
 

 

วิชาเพิ่มเติม ม. 1     ภาคเรียนที่ 1   ปีการศึกษา 2564  
 

ที่     รหัสวิชา ชื่อวิชา     ครูผูส้อน  สถานทีเ่รียน 
1.     ง20254    งานประดิษฐ์ 1    ครูรินญภัช         1/5  
2.     ง20260    การใช้ห้องสมุด      ครูกนกกาญจน์    ห้องสมุด 
3.     ง20261    การปลูกไมต้ัดดอก   ครูพรทิพย ์  เกษตรกรรม 
4.     ง20266    การปลูกพืชผักสวนครัว   ครูใจแก้ว  1/4 
5.     ง20281 ดอกไม้กระดาษโปสเตอร์สี  ครูสุกัญญา  หัตถา 1    
6.     ง20284 งานผ้าพฤกษาสดใส   ครูจันทร์ประภา  พัสตรา 
7.     ง20291    ช่างซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้าภายในบ้าน  ครูณัฐวุฒ ิ  หัตถา 2 
8.     ง20292    ช่างเช่ือมไฟฟ้า    ครูพโยธร  กิจจา 1 
9.     ศ20221    เครื่องลมไม ้    ครูชินกร    ดนตรีสากล 
10.   ศ20231 การแสดงพ้ืนเมือง   ครูมานะ   นาฏศิลป์ 
11.   ท21201    การอ่าน 1     ครวู่าที่ ร.ต.พิชิต  1/6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

วิชาเพิ่มเติม  ม. 2   ภาคเรียนที่ 1   ปีการศึกษา 2564 
 

ที่     รหัสวิชา ชื่อวิชา     ครูผูส้อน  สถานทีเ่รียน 
1.     ง20256    งานเย็บ ปักด้วยมือ 1     ครูรินญภัช         2/6 
2.     ง20260    การใช้ห้องสมุด      ครูกนกกาญจน์    ห้องสมุด 
3.     ง20262 การปลูกไม้ประดับ   ครูพรทิพย ์  เกษตรกรรม 
4.     ง20266    การปลูกพืชผักสวนครัว   ครูใจแก้ว  2/4 
5.     ง20274 ขนมไทย 1     ครูยุทธนา  ภักษา 
6.     ง20278 งานใบตอง 1    ครูจันทร์ประภา  พัสตรา     
7.     ง20282 ดอกไม้กระดาษย่น   ครูสุกัญญา  หัตถา 1 
8.     ง20291    ช่างซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้าภายในบ้าน  ครูณัฐวุฒ ิ  หัตถา 2 
9.     ง20292    ช่างเช่ือมไฟฟ้า    ครูพโยธร  กิจจา 1 
10.   ศ20218 ดนตรีไทยปฏิบัติตามความถนัด  ครูกุมาร ี  ดนตรีไทย 
11.   ศ20201 เครื่องเป่าลมไม้    ครูชินกร   ดนตรีสากล 
12.   ศ20209 ช่างเขียนภาพด้วยดินสอ   ครูพีรศิษย ์  กิจจา 3 
13    ศ20231 การแสดงพ้ืนเมือง   ครูจีรวัฒน ์  นาฏศิลป์ 
14.   ท22201    การเขียน 1     ครอูรสา   2/5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

วิชาเพิ่มเติม  ม. 3   ภาคเรียนที่  1   ปีการศึกษา 2564 
 

ที่     รหัสวิชา ชื่อวิชา     อาจารย์ผู้สอน  สถานทีเ่รียน 
1     ง20258    การประดิษฐ์ของชำร่วย 1    ครูรินญภัช         3/5                 
2.    ง20260    การใช้ห้องสมุด      ครูกนกกาญจน์    ห้องสมุด 
3.    ง20266    การปลกูพืชผักสวนครัว   ครูใจแก้ว  3/4 
4.    ง20274 ขนมไทย 1     ครูยุทธนา  ภักษา 
5.    ง20283 สร้างสรรค์งานดอกไม้กระดาษ  ครูสุกัญญา  หัตถา 1 
6.    ง20289    กระโปรงวัยรุ่น     ครูจันทร์ประภา   พัสตรา 
7.    ง20291    ช่างซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้าภายในบ้าน  ครูณัฐวุฒ ิ  หัตถา 2 
8.    ง20292    ช่างเชื่อมไฟฟ้า    ครูพโยธร  กิจจา 1 
9.    ศ20219 ดนตรีพื้นเมืองภาคเหนือ   ครูกุมาร ี  ดนตรีไทย 
10.  ศ20214 ออกแบบ    ครธูีระวัฒน ์  กิจจา 3  
11.  ศ20226 คีย์บอร์ด    ครูชินกร   ดนตรีไทย 
12.  ศ20229 รำวงมาตรฐาน    ครจูีรวัฒน ์  นาฏศิลป์ 
13.  ท23201    การพูด     ครสูายรุ้ง  3/6 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

วิชาเพิ่มเติม ม. 4     ภาคเรียนที่  1   ปีการศึกษา 2564 
 

ที่     รหัสวิชา ชื่อวิชา     อาจารย์ผู้สอน  สถานทีเ่รียน 
1     ง30258    DIY 1       ครูรินญภัช  4/5               
2.    ง30260    ห้องสมุดเพื่อการค้นคว้า   ครูกนกกาญจน์    ห้องสมุด 
3.    ง30268    การปลกูพืชผักทั่วไป   ครูใจแก้ว           4/4 
4.    ง30284 งานสม๊อค    ครูสุกัญญา           หัตถา 1 
5.    ง30294    ช่างเช่ือมไฟฟ้า    ครูณัฐวุฒ ิ  หัตถา 2 
6.    ศ30207 การเขียนภาพ    ครพูีรศิษย ์  กิจจา 3 
7.    ศ30233 ระบำ รำ ฟ้อน    ครูจีรวัฒน ์  นาฏศิลป์ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

วิชาเพิ่มเติม ม. 5   ภาคเรียนที่  1   ปีการศึกษา 2564 
 

ที่     รหัสวิชา ชื่อวิชา     อาจารย์ผู้สอน  สถานทีเ่รียน 
1.    ง30256    งานเย็บปักด้วยมือ    ครูรินญภัช    5/4                
2.    ง30260    ห้องสมุดเพื่อการค้นคว้า   ครูกนกกาญจน์    ห้องสมุด 
3.    ง30275    ขนมอบ 1     ครูยุทธนา  ภักษา 
4.    ง30290 สนุกกับโครงงาน    ครูจันทร์ประภา  พัสตรา 
5.    ง30299 ช่างไม้ครุภัณฑ ์    ครูพโยธร    กิจจา 1 
6.    ศ30217 ช่างเขียนลายเส้น    ครูธีระวัฒน ์  กิจจา 3 
7.    ศ30222 เครื่องเป่าไทย    ครูกุมาร ี  ดนตรีไทย 
8.    ศ30234 การแสดงพ้ืนเมือง   ครูจีรวัฒน ์  นาฏศิลป์ 
9.    ศ30228 คีย์บอร์ด    ครูชินกร   ดนตรีสากล 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
  



 

 

วิชาเพิ่มเติม ม. 6    ภาคเรียนที่  1   ปีการศึกษา 2564 
 

ที่     รหัสวิชา ชื่อวิชา     อาจารย์ผู้สอน  สถานทีเ่รียน 
1.    ง30260    ห้องสมุดเพื่อการค้นคว้า   ครูกนกกาญจน์    ห้องสมุด            
2.    ง30275 ขนมอบ 1       ครูยุทธนา  ภักษา 
3.    ง30286    บ้านสวยด้วยงานผ้า   ครูจันทร์ประภา  พัสตรา 
4.    ง30293 ฝึกฝีมือ     ครูพโยธร    กิจจา 1 
5.    ศ30236 ช่างแต่งกายเพื่อการแสดง   ครูจีรวัฒน ์  นาฏศิลป์ 
 
 


